
UCHWAŁA Nr XXXIX/381/06
Rady Miejskiej w Rymanowie
z dnia 12 września 2006 roku.

w sprawie zmian w podziale na obwody głosowania w Gminie Rymanów.

Na podstawie art. 31 ust 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159 , poz. 1547 z późn. zm.) , w związku ze zmianami  w podziale gminy 
na okręgi wyborcze wprowadzonymi Postanowieniem Nr 25/06 Komisarza Wyborczego w Krośnie z dnia 9 sierpnia 

2006 r. - po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Gminy Rymanów z dnia 04 września 2006 r. - Rada Miejska w 
Rymanowie

uchwala , co następuje:

§1
W wyniku  zmiany  w  podziale  na  okręgi  wyborcze  dokonuje  się  zmian  w  podziale  gminy  na 
obwody głosowania, ustalając następujące ich numery i granice  obwodowych komisji wyborczych:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania

1 Osiedle Nr 1 w Rymanowie obejmujące ulice:Bartoszów, Bieleckiego, Boczna,Boh.II Wojny 
Światowej, Dworska, Garbarska, Gospodarska,Grunwaldzka, Jasna, Kalwaria, Kilińskiego, 
Konopnickiej, Krzywa, Mała, Mitkowskiego od nr 1 do nr 15 , Ogrodowa, Osiedle, 
Paderewskiego, Parkowa, Piekarska, Piękna, Piłsudskiego, Podgórze, Polna, Roweckiego, Rynek, 
Sanocka, Sienkiewicza, Sikorskiego, Słowackiego, Swobody, Szkolna, Wesoła, Wola, Zielona.

2 Osiedle Nr 2 w Rymanowie obejmujące ulice :  Jesionowa, Kolejowa, Mickiewicza, 
Mitkowskiego od nr 15 do końca ulicy, Nadbrzeżna, Nowa Wieś.

3 Sołectwo: Klimkówka

4 Sołectwo :Wróblik Szlachecki

5 Sołectwo :Bzianka

6 Sołectwo: Sieniawa

7 Osiedle Rymanów Zdrój, Sołectwo Deszno

8 Sołectwa: Milcza , Zmysłówka, Łazy

9 Sołectwa: Głębokie, Puławy z wsią Rudawka Rymanowska, Wisłoczek

10 Sołectwa: Bałucianka, Królik Polski

11 Sołectwo: Posada Górna

12 Sołectwo:  Ladzin

13 Sołectwo: Wróblik Królewski

§2

Traci moc uchwała Nr XXXII / 312 / 02 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 9 sierpnia 2002 r. w 
sprawie  zmian  w  podziale  na  obwody  głosowania  w  gminie  Rymanów  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Podkarpackiego Nr 54 poz. 1106 z 2002 roku).

§3
1. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Podkarpackiego  i 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Rymanów.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


